ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

MARCO DE 2014

Processo de Pagamento No. 85

Data: 24/03/2014

Credor: TELEMAR NORTE LESTE S/A

Valor Bruto 415,12 (quatrocentos e quinze reais, doze centavos)
__Valor Retido 0,00 (zero)
Valor Liquido 415,12 (quatrocentos e quinze reais, doze centavos)

DOTACAO ORCAMENTARIA

01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL

4.001 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.9.0.39.00 - Outros Servigcos de Terceiros - Pessoa Juridica

0 - RECURSOS PROPRIOS

Conta Descricdo Doc. Valor R$
9-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 000.034 415,12

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400
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| -+ ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

CNPJ: 16.234.544/0001-58

NOTA DE EMPENHO No. 8 / 2014

TIPO DA NOTA TIPO DE CREDITO

Ordinaric Global Estimativa Orgamentario i inari
D [] X] b ol ])Z, Especial D Extraordinario D

UNIDADE ORCAMENTARIA FUNCAO

01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL 1 - Legislativo
SUB-FUNCAO PROGRAMA

31 - Acao Legislativa

1 - Legislativo

ATIVIDADE / PROJETO

ELEMENTO DA DESPESA/SUBELEMENTO

4.001 - MANUTENGAO DOS SERVICOS DA CAMARA MUNICIPAL

33903900 - Outros Servi
339039.09 - SERVIGCOS D

¢os de Terceiros - Pessoa Juridica
E TELEFONIA

0 - RECURSOS PROPRIOS

LICITACAO: Nao se Aplica No. SALDO NA DOTACAO
con l0: - SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
VINCuLLO: 1 - Recursos Proprios T s e SIS s
CONTRATO: 99.600,00 15.000,00  94.600,00
CREDOR(A): TELEMAR NORTE LESTE S/A g : e
ENDRECO: RUA SILVEIRA MARTINS, 355
BAIRRO:
CIDADE: SALVADOR - BA
C.N.PJ.: 33.000.118/0005-00 I.M.:
HISTORICO

EMPENHG PARA ATENDER DESPESAS COM TELEFONIA FIXA DA CAMARA MUNICIPAL.

VALOR DO EMPENHO R$ | 5.000,00

AUTORIZO O EMPENHO DA

EM : 02/01/2014

-RESPESA SUPRA MENCIONADA

DECLAR

O QUE A IMPORTANCA SUPRA

s

DECLARO QUE O(3) MAfERlAL(AIS) FOIRAM)]
RECEBIDO(S) E REGISTRADO(S) NO LIVRO
PROPRIO OU QUE O(S) SERVICO(S) FOI(RAM)

PRESTADO(S)
EM:

v

oty

GEDALVO OLIVE], MATOS

ENILDO S@UZA OLIVEIRA

DORIVAL SAN BARBOSA
Presidente ontador - C%—OZMQQ/O-Z
LIQUIDAGAO PROCESSO DE PAGAMENTO No.

FOI PAGA A IMPORTANCIA
AUTORIZADA

R$

/

DECLARO QUE A DESPESA RELATIVO |VALOR TOTAL BRUTO R$ 5.000,00
A NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTA VALOR TOTAL RETIDO R$ 0,00
LIQUIDADA PODENDO EFETUAR PAGUE-SE A QUANTIA DE R$ 5.000,00
PAGAMENTO. cinco mil reais ****
EM: Conta Descrigio da Conta Documento Valor
ENILDO SOuU OI,IVEIRA GEDALVO OLNé'IRA MATOS
Liquidante Presidente

Secretario

Tesoureiro/1°

Sistema Desenvolvido pela ST Consuitoria Ltda. (71) 3503-5400




ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

CNPJ:  16.234.544/0001-58
NOTA DE SUBEMPENHO - BAIXA
NOTA DE EMPENHO No. 8 / 2014

TIPO DA NOTA TIPO DE CREDITO
Ordinaric Global Estimativa Orgamentario Especial Extraordinario
UNIDADE ORCAMENTARIA FUNCAO
01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL 1 - Legislativo
SUB-FUNGAO PROGRAMA
31 - Acao Legislativa 1 - Legislativo
ATIVIDADE / PROJETO ELEMENTO DA DESPESA/SUBELEMENTO

4.001 - MANUTENCAO DOS SERVIGOS DA CAMARA MUNIGIPAL 33903900 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

339039.09 - SERVIGOS DE TELEFONIA

0 - RECURSOS PROPRIOS

LICITAS)AO: N&o se Aplica No. SALDO NA DOTACAO

CF)WENIO: - SALDO ANTERIOR | VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
VIN  _O: 1 - Recursos Préprios e e e e
CONTRATO: - 99.600,00 ~ 5.00000 | 94.690,09

CREDOR(A): TELEMAR NORTE LESTE S/A
ENDRECO:  RUA SILVEIRA MARTINS, 355

BAIRRO:
CIDADE: SALVADOR - BA
C.N.PJ.: 33.000.118/0005-00 M.

HISTORICO
DESPESAS COM O PAGAMENTO DE TELEFONIA FIXA DA CAMARA MUNICIPAL.

SALDO ANTERIOR R$ 4.068,84 VALOR R$ 415,12 SALDO ATUAL R$ 3.653.72
VALOR DO EMPENHO R$ | 5.000,00 .
DECLARO QUE O(S) MATERIAL(AIS) FOIRAM)

AUTORIZO O EMPENHO DA DECLARO QUE A IMPORTANCA $UPRA RECEBIDO(S) E REGISTRADO(S) NO LIVRO
DESPESA SUPRA MENCIONADA FOI DEDU, DO CREDITO PROPRIO PROPRIO OU QUE O(S) SERVICO(S) FOI(RAM)
i PRESTADO(S)
EM : u2/01/2014 =, EM : 02/01/2014 N\ EM : 24/03/2014 g
{ N S \
GEDALVO OMNVEIRA MATOS DQRIVAL SANTOS JBARBOSA ENILDO S@UZA’OLIVEIRA
Presidente Contador - CRC BK-027499/0-2
LIQUIDAGAO PROCESSO DE PAGAMENTO No. 85
DECLARO QUE A DESPESA RELATIVO |VALOR TOTAL BRUTO R$ 415,12 .
A NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTA VALOR TOTAL RETIDO R$ 0.00 FOI PAGA A IMPORTANCIA
LIQUIDADA PODENDO EFETUAR PAGUE-SE A QUANTIA DE R$ 415,12 AUTORIZADA
PAGAMENTO. quatrocentos e quinze reais, doze centavos *****
Conta Descrigio da Conta Documento Valor R$
EM : 24/03/2014 3-0 CAIXA ECONOMICA 000.034 415,12 | EM : 24/03/2014

EM : 24/03/2014

GEDALVO OLIVEIRA MATOS PEL NIO—RiBE1RO DA SILVA
Presidente Tesoureiro/1°  Secretério

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400




ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

CNPJ: 16.234.544/0001-58
NOTA DE LIQUIDACAO

EMPENHO N>: 8 /3

EXERCICIO: 2014 P.A.:

TIPO: Estimativa

TIPO CREDITO: Orcamentario e Suplementar

CLASSIFICACAO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARES
Unidade: 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL Modalidade: N&o se Aplica No.:

g Licitagao:
Funcgdo: 1 - Legislativo Contrato:
Sub-Fungdo: 31 - Acao Legislativa Convénio: .
Programa: 1 -Legisiativo Despesa Pessoal: R$ 0,00
Proj. / Ativ.: 4.001 - MANUTENGAO DOS SERVICOS DA CAMARA MUNICIPAL Incorporagio R
Elemento: Js.?si.::o.39.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Subelemento: 339038.09 - SERVICOS DE TELEFONIA

uridica
Fonte: 0 - RECURSOS PROPRIOS Vinculo: 1 - Recursos Proprios
DOTACAO — EMPENHO
SALDO_ANTERIOR VALOR DO _EMPENHO SALDO ATUAL SALDO ANTERIOR _ VALOR DA LIQUIDACAG | SALDO ATUAL |
 99.600,00 5.000,00 94.600,00 4.068,84 41512 . T
CREDOR = e : L .
Nome: TELEMAR NORTE LESTE S/A Cidade: SALVADOR - BA
Enderego:  RUA SILVEIRA MARTINS, 355 CN.PJ.:  33.000.118/0005-00
E & Insc. Est.:
Conta Banciéria: Agéncia: Banco:
HISTORICO:

DESPESAS COM O PAGAMENTO DE TELEFONIA FIXA DA CAMARA MUNICIPAL.

DATA DO EMPENHO | VALOR BRUTO POR EXTENSO VALOR BRUTO
uatrocentos e quinze reais, doze centavos ***** - ‘

02/01/2014 |9 i ' v  ms42
'RETENCOES DO EMPENHO o
Cédigo Receita Valor

TOTAL RETIDO 0,00

NOTA DE LIQUIDAGAD. _ VALOR LiQUiDO] #1512

DECLARO QUE O(S) MATERIAL(AIS) FORAM) RECEBIDO(S) E REGISTRADO(S)
NO LIVRO PROPRIO OU QUE O(S) SERVIGO(S) FOI(RAM) PRESTADO(S)

EM : 24/03/2014

DECLARO QUE A DESPESA RELATIVO A NOTA DE EMPENHO SUPRA
ESTA LIQUIDADA PODENDO EFETUAR PAGAMENTO.

EM : 24/03/2014
\

ENILDO SorZA OLIVEIRA

ENILDO SOPZA OLIVEIRA
Liqyidante

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400




ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

CNPJ: 16.234.544/0001-58
AUTORIZACAO DE PAGAMENTO

EMPENHO N°: 8 EXERCICIO: 2014 P.A.: TIPO: Estimativa TIPO CREDITO: Orcamentario e Suplementar
CLASSIFICACAO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARES
Unidade: 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL Modalidade: Nao se Aplica
Licitacéo:
Fungéo: 1 - Legislativo Contrato:
Sub-Funcgdo: 31 - Acao Legislativa
Convénio: -
Programa: 1 -Legislativo
Proj. / Ativ..  4.001 - MANUTENGAO DOS SERVIGOS DA CAMARA Subelemento: 339039.09 - SERVICOS DE TELEFONIA
MUNICIPAL
Elemento: 3.3.9.0.39.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa
Juridica Incorporagdo -
Fonte: 0 - RECURSOS PROPRIOS
SALDO ANTERIOR | VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL Cespesa Pessoal B3 0,00
9&500’90 | 5.000,00 | 94.600,00 Vinculo: 1 - Recursos Proprios
CREDOR
N~ TELEMAR NORTE LESTE S/A Cidade:  SALVADOR - BA
Enucreco:  RUA SILVEIRA MARTINS, 355 C.N.PJ.:  33.000.118/0005-00
Bairro: Insc. Est.:

DATA DO EMPENHOQO | VALOR BRUTO POR EXTENSO VALOR BRUT

quatrocentos e quinze reais, doze centavos **** -

02/01/2014
 ORDEM DE PAGAMENTO
PAGUE-SE A QUANTIA DE R$ 415,12 (quatrocentos e quinze reais, doze centavos FOI PAGA A IMPORTANCIA
) AUTORIZADA
EM : 03 g EM : 24/03/2014
o ’
GEDALVO OLIVEIRA MATOS >§J " PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

Presidente Tesoureiro/1°  Secretario

Banco | Agéncia] Conta Descrigcdo Documento Valor Fonte
104 4582 9-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 000.034 415,12

PROCESSO DE PAGAMENTO: 85

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400
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TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA

RUA SILVEIRA MARTINS,355 - SALVADOR - BA CEP: 41150-900 PAG. :
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

ll!ll!lll!!illlllllII!llllilllilil!llgliiilllil

CTC JAGUARE SPM PL10

ITABELA CAMARA MUNICIPAL

AV MANOEL CARNEIRO,327

CENTRO

45848-000 ITABELA-BA (Referéncia

A |_reveremozois

1/5

SEQUENCIAL: 000080884 - 09

S

1 efone (Venchnento (Totala pagar
( 73) 3270-2330 l 15/03/2014 | [ R$ 305,60
Resumo da sua fatura } “
% OI FIXOH g R 8 B B E B HE @ R HE E @ 3 B B 380 B B I 8 8 82 8B B &2 R$ 75,66
0I FIXO 75,66
PACOTE DE MINUTOS FIXQ-FIXO LOCAL
\]
& + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 229,94
LIGACOES FIX0-FIXO 195,41
LIGACOES FIXO0O-MOVEL 23,62
OUTROS VALORES 10,91
. W

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.
Simplificamos a apresentacéo dos seus gastos com os servigos Oi pra n&o deixar dluvidas pra

vocé. Saiba mais no verso.

SUA CONTA ESTA EM DEBITO AUTOMATICO?
Facilite a sua vida e ndo se preocupe mais com a data de vencimento. Acesse www.oi.com.br e saiba mais.

R
i
=
==
=
=11
i
Pt
=

[



1o8g: LU)

T - \IXL) - IMPresso por Bivik.

1190V - [MUUBIO_E_U 1L - UIDUUUUM_UDUULULAULL34D LOSUU L. IX]

TELEMAR NORTE LESTE S/A

GNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
FIX(Q RUA SILVEIRA MARTINS,355 - SALVADOR - BA GEP: 41150-900 PAG. : 3/5
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
DATA DE EMISSAO TELEFONE/CONTRATO

ITABELA CAMARA MUNICIPAL
AV MANOEL CARNEIRO,327
CENTRO

01/03/2014

CNPJ / CPF
16234544000158

INSCRICAQ ESTADUAL
ISENTO

3270-2330 0 2

VALOR A PAGAR R$

45848-0 TIPO DE TERMINAL 305,60
-000 ITABELA-BA NAO RESIDENGIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
001669154786
+ VENCIMENTO
CODIGO DDD
73 15/03/2014
N
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 02/14: 70:30 01/14: 73:12 12/18: 112:24
BASICO 11/13: 117:30 10/13: 103:06 09/13: 83:54
L
PAG./LINHA  DATA DESCRICAQ TEL.ORIGEM TEL.CHAMADD HORARIO DURACAO TARIFA VALOR
CODIGO PROXIMO AO VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAO EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXO:
PO094 - 31 DDD AMIGO 8
RESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. 00000127163/SERIE /SUB-SERIE
TELEFONE 05386 3270-2330 0 2
SERVICOS MENSAIS
0001/01 21/02/2014 ASS. USO NAO RESIDENCIAL 01 A 28/02/14 75,66
SUBTOTAL 75,66
LIGACOES LOCAIS
0001/02 21/02/2014 CONSUMO MINUTOS 70:30 FRANQUIA 150:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LONGA DISTANCIA NACIONAL COM 31
0001/08 27/01/2014 BA ITAPEBI 73 3286-2252 09:23: FLAT D1 P0094 0,77
0001/04 27/01/2014 BA MEDEIROS NETO 73 3296-2317 09:35: FLAT D3 P0094 1,69
0001/05 27/01/2014 BA MEDEIROS NETO 73 8296-2317 09:43: FLAT D3 P0094 0,54
0001/06 27/01/2014 BA EUNAPOLIS 73 3166-5200 10:06: FLAT D1 P0094 2,54
0001/07 27/01/2014 BA EUNAPOLIS 78 3262-3700 10:11: FLAT D1 P0094 6,25
0001/08 27/01/2014 BA EUNAPOLIS 78 3262-3700 10:24: FLAT D1 P0O094 0,77
0001/09 27/01/2014 BA EUNAPOLIS 73 3262-3700 10:36:06 00:03:42 FLAT DI P0O094 2,85
0001/10 27/01/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-8211 11:40:32 00:02:12 FLAT DI P0094 1,69
0001/11 27/01/2014 BA ITAPEBI 73 3286-2252 12:26:06 00:02:24 FLAT D1 P0094 1,85
0001/12 29/01/2014 BA SALVADOR 71 3115-5663 11:31:38 00:24:18 FLAT D4 P0094 18,76
0001/13 30/01/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-2625 09:59:56 00:00:42 FLAT D1 P0094 0,54
0001/14 30/01/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-2625 10:02:04 00:01:06 FLAT D1 P0O094 0,84
0001/16 30/01/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-6450 11:10:40 00:00:36 FLAT D1 P0O094 0,46
0001/16 30/01/2014 BA SALVADOR 71 3230-9689 12:84:18 00:01:12 FLAT D4 P0O094 0,92
0001/17 31/01/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-2625 08:14:00 00:03:00 FLAT D1 P0O094 2,31
0001/18 31/01/2014 BA SALVADOR 71 3116-3180 09:11:59 00:00:48 FLAT D4 P0094 0,61
0001/19 31/01/2014 BA SALVADOR 71 3116-3066 09:13:43 00:03:06 FLAT D4 P0O094 2,39
0001/20 31/01/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-8200 09:29:14 00:01:30 FLAT D1 P0O094 1,15
0001/21 31/01/2014 BA SALVADOR 71 3115-4415 12:03:30 00:01:48 FLAT D4 PO094 1,39
0001/22 04/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-2625 11:22:23 00:00:48 FLAT D1 P0094 0,61
0001/23 05/02/2014 BA CAMAGCAN 73 3283-1428 09:00:32 00:00:30 FLAT D2 P0094 0,38
0001/24 05/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-6450 10:54:18 00:01:30 FLAT D1 P0094 1515
0001/25 05/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-2625 11:42:38 00:07:36 FLAT D1 P0094 5,86
0001/26 06/02/2014 BA TEIX FREITAS 73 '3291-8863 09:40:59 00:01:00 FLAT D3 P0O094 0,77
0001/27 06/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-5522 11:27:44 00:02:24 FLAT D1 P0O094 1,85
71/28 07/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3166-1300 08:43:05 00:00:42 FLAT D1 PO094 0,54
J1/29 07/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3166-1300 09:09:40 00:01:36 FLAT D1 P0O094 1,28

® Pagando até o vencimento vocé evita:
- Cobranga de multa de 2% + juros de 1% ao més;
- Suspens&o da prestagéo de servigos (parcial 30 dias e total 60 dias).
- Com + de 90 dias de atraso, inclusdo nos cadastros dos Servigos de Protegdo ao Crédito
(Serasa, SPC e similares) e cancelamento da linha com perda do ntiimero.
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LOGAL; 05388 TELEFONE/CONTRATO: 3270-2330 cJd: 0 su: 2 CONTA MES: 02/2014 DATA DE EMISSAD: 01/03/2014
PAG./LINHA  DATA DESCRICAQ TEL.ORIGEM TEL.CHANADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR
0001/30 07/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3166-1300 09:28:39 00:00:42 FLAT D1 P0094 0,54
0001/31 07/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-6450 10:45:14 00:00:48 FLAT D1 P0094 0,61
0001/32 07/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3166-2020 11:87:20 00:02:06 FLAT D1 P0094 1,62
0001/33 10/02/2014 BA S CRUZ CABRALIA 73 3282-1602 10:38:02 00:00:30 FLAT D1 P0094 0,38
0001/34 10/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-2806 11:16:23 00:01:06 FLAT D1 P0O094 0,84
0001/35 10/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-5324 12:27:37 00:02:18 FLAT D1 PO094 1,77
0001/36 10/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-6450 12:35:29 00:00:30 FLAT D1 PO094 0,38
0001/37 11/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-5664 10:19:55 00:18:06 FLAT D4 P0O094 18,97
0001/38 11/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-1332 10:53:49 00:02:00 FLAT D1 P0094 1,54
0001/39 11/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-6450 11:33:00 00:00:30 FLAT D1 P0094 0,38
0001/40 11/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-6542 11:42:49 00:01:36 FLAT D1 P0094 1,23
0001/41 11/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-2625 11:47:12 00:05:36 FLAT D1 P0094 4,32
0001/42 12/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-6450 08:44:34 00:01:00 FLAT D1 PO094 0,77
0001/43 12/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-6450 08:48:29 00:01:24 FLAT D1 P0094 1,08
0001/44 13/02/2014 BA PORTO SEGURO 73 3288-2908 10:19:12 00:02:00 FLAT D1 P0094 1,54
0001/45 13/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-5137 10:42:13 00:02:00 FLAT D1 P0094 1,54
0001/46 13/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3261-2254 10:50:54 00:02:36 FLAT D1 P0094 2,00
0001/47 13/02/2014 BA SALVADOR 71 3230-9689 11:19:26 00:00:54 FLAT D4 P0094 0,69
0001/48 13/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-4636 11:21:23 00:01:12 FLAT D4 P0094 0,92
0002/01 13/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-4633 11:23:04 00:00:30 FLAT D4 P0094 0,38
0002/02 13/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-4636 11:23:31 00:02:00 FLAT D4 P0094 1,64
0002/03 13/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-4415 11:25:51 00:01:06 FLAT D4 P0094 0,84
0002/04 13/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3261-2254 11:27:47 00:02:36 FLAT D1 P0094 2,00
0002/05 13/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3261-2254 11:43:50 00:00:42 FLAT Df PO094 0,54
0002/06 14/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3261-2254 08:42:06 00:02:12 FLAT D1 P0094 1,69
0002/07 14/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3261-2254 10:14:54 00:07:54 FLAT D1 P0094 6,10
0002/08 14/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3261-2254 10:24:06 00:02:24 FLAT D1 P0094 1,85
0002/09 14/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3261-2254 10:28:37 00:00:36 FLAT D1 P0094 0,46
0002/10 17/02/2014 BA BUERAREMA 73 3237-2039 15:13:18 00:08:12 FLAT D3 P0094 6,33
0002/11 18/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-2160 15:22:10 00:02:30 FLAT D4 P0094 1,93
0002/12 19/02/2014 BA BUERAREMA 73 3237-2039 08:03:18 00:00:30 FLAT D3 P0094 0,38
0002/13 19/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3261-2254 09:18:39 00:01:12 FLAT D1 P0094 0,92
0002/14 19/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-2160 10:28:50 00:00:30 FLAT D4 P0094 0,38
0002/15 19/02/2014 BA SALVADOR 71 3450-3111 10:82:32 00:01:12 FLAT D4 P0094 0,92
0002/16 19/02/2014 BA SALVADOR 71 3450-3111 10:36:12 00:00:30 FLAT D4 P0094 0,38
0002/17 19/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-2160 10:59:10 00:00:30 FLAT D4 PO094 0,38
0002/18 19/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-2160 11:12:58 00:00:30 FLAT D4 P0O094 0,38
0002/19 19/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-2160 11:26:55 00:01:00 FLAT D4 P0094 0,77
0002/20 19/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-2160 11:40:48 00:00:30 FLAT D4 P0094 0,38
0002/21 19/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-2160 11:53:14 00:01:00 FLAT D4 P0O094 0,77
0002/22 19/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-2160 12:07:07 00:01:54 FLAT D4 P0O094 1,46
0002/23 20/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3281-2806 11:00:47 00:00:30 FLAT D1 PO094 0,38
0002/24 20/02/2014 BA EUNAPOLIS 73 3262-3700 11:23:26 00:01:54 FLAT D1 PO094 1,46
0002/25 20/02/2014 BA SALVADOR 71 3117-4937 12:12:55 00:00:42 FLAT D4 P0094 0,54
0002/26 20/02/2014 BA SALVADOR 71 3117-4937 12:14:48 00:00:30 FLAT D4 P0O094 0,38
0002/27 20/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-2160 15:11:48 00:01:00 FLAT D4 PO094 0507
0002/28 20/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-2160 17:28:42 00:00:30 FLAT D4 PO094 0,38
0002/29 20/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-2160 17:39:52 00:00:42 FLAT D4 PO094 0,54
0002/30 20/02/2014 BA SALVADOR 71 3115-2160 17:43:18 00:04:12 FLAT D4 P0O094 3,24
0002/31 03/02/2014 ES VITORIA 27 3229-8175 11:56:10 00:01:00 FLAT D4 P0094 0177
0002/32 12/02/2014 ES VITORIA 27 3229-8175 09:13:50 00:01:12 FLAT D4 PO094 0,92
0002/33 18/02/2014 RJ S JOAO BARRA 22 2741-2893 09:11:34 00:16:36 FLAT D4 PO094 12,81
0002/34 13/02/2014 ES VITORIA 27 3391-5000 13:01:39 00:01:06 FLAT D4 PO094 0,84
0002/35 29/01/2014 DF BRASILIA 61 3215-5903 10:40:28 00:01:36 FLAT D4 P0094 0,97
0002/36 29/01/2014 DF BRASILIA 61 3215-5908 10:42:38 00:01:30 FLAT D4 P0094 0,91
0002/37 12/02/2014 DF BRASILIA 61 3215-5671 09:09:16 00:04:06 FLAT D4 P0094 2,50
0002/38 12/02/2014 DF BRASILIA 61 3215-5671 09:33:15 00:00:42 FLAT D4 P0094 0,42
0002/39 14/02/2014 DF BRASILIA 61 2025-3525 08:59:44 00:03:24 FLAT D4 P0094 2.07
0002/40 14/02/2014 DF BRASILIA 61 2025-3525 09:03:40 00:00:30 FLAT D4 P0094 0,30
0002/41 14/02/2014 DF BRASILIA 61 2025-3525 09:04:25 00:00:36 FLAT D4 P0094 0,36
0002/42 14/02/2014 DF BRASILIA 61 2025-3225 09:08:54 00:06:06 FLAT D4 P0094 3,73
0002/43 19/02/2014 DF BRASILIA 61 3215-5903 10:87:25 00:03:06 FLAT D4 PO094 1,89
0002/44 04/02/2014 SP SANTOS 13 3361-7371 11:48:52 00:02:18 FLAT D4 P0094 1,40
0002/45 07/02/2014 SP SAO PAULO 11 5622-6285 07:55:40 00:08:48 FLAT D4 P0094 3,67
0002/46 11/02/2014 SP SAO PAULO 11 5622-6285 08:50:00 00:00:30 FLAT D4 P0094 0,30
0002/47 11/02/2014 SP SAO PAULO 11 5622-6285 08:50:40 00:03:42 FLAT D4 POD94 2,26
0002/48 17/02/2014 SP SAO PAULO 11 5622-6285 10:45:02 00:04:30 FLAT D4 P0O094 2,75
0003/01 20/02/2014 SP SAO PAULO 11 5622-6285 07:46:34 00:08:00 FLAT D4 P0094 1,25
0003/02 30/01/2014 BA SALVADOR 71 2223-0444 09:27:45 00:07:08 FLAT D4 P0094 5,48
0003/03 05/02/2014 BA SALVADOR 71 3508-5400 11:38:28 00:02:24 FLAT D4 PO094 1,85
0003/04 13/02/2014 BA STO ANTON JESUS 75 3311-4303 11:40:44 00:01:48 FLAT D4 P0094 1,39
0003/05 18/02/2014 BA SALVADOR 71 3508-5400 08:48:51 00:01:48 FLAT D4 PO094 1,39
0003/06 18/02/2014 BA SALVADOR 71 3038-9340 09:28:57 00:05:24 FLAT D4 P0094 4T
0003/07 19/02/2014 BA SALVADOR 71 3489-7551 09:57:04 00:07:24 FLAT D4 P0094 5,71
SUBTOTAL 195,41
LIG. LONGA DISTANCIA NACIONAL PARA CELULAR COM 31

0003/08 31/01/2014 BA - COD AREA 71 71 9997-6888 09:59:57 00:01:24 NORMAL P0094 2,37
0003/09 11/02/2014 BA - COD AREA 71 71 9997-6888 09:50:26 00:03:24 NORMAL P0094 5,76

INFORMACOES

o

ATENDIMENTO AO CLIENTE ......... 10331
1Y B3] = p— www.oi.com.br .

BUNEIO R USTA s 102

*Serigo sujeito a cobranga. Consuite a operadora.

A utilizacdo do servigo de pagamento em lotérica estd sujeita a cobranga. Para

mais informagdes ligue 103 31

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

310l - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefonica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 26 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line